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Technické změny vyhrazeny

Rozměry [mm]

Jmenovitá velikost Ø D Ø D 1 Ø D 2 L

120 120 125 143 1000

120 120 125 143 1500

L

ext. Ø D 1

ext. Ø D 2

1

int. Ø D

11
0

26
0

17
0

M 6

DN125 vhodné pro PVC roury 
GA odlévané roury
TML roury podle EN 877

velikost pro
revizní otvor

Gumové
těsnění

100

14
0120

Farba   : Hliník lakovaný – Bílo hliníková W.15 – RAL 9006
Materiál: Pozink – Natur

Svod ochranný s revizním otvorem

TECHNICKÝ LIST

SVOD OCHRANNÝ S REVIZNÍM OTVOREM

W.15-WOZR 120

W.15-WOZR 120
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